

حکم سنگین برای قاتلان نانوائی پولدار



آنجا برویم و از خانه‌اش سرقت کنیم، اما مقابل در صدای دخترش را از طبقه بالا شنیدیم و از ترس فرار کردیم، من اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم.

حکم سنگین

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده، بهرام و سامان را به خاطر مشارکت در قتل به قصاص محکوم کردند. هر یک از آنها به جرم آدم ربایی به ۱۰ سال زندان و به خاطر سرقت به ۱۰ سال زندان و شلاق محکوم شدند.

قضات دادگاه متهمان ردیف سوم و چهارم را از اتهام معاونت در قتل تبرئه و هر یک را به خاطر مشارکت در آدم ربایی به ۱۰ سال زندان و به خاطر معاونت در سرقت به ۴ سال زندان و شلاق محکوم کردند.

گروه حوادث - قضات دادگاه دو همدست دیگر آنها را نیز به زندان و شلاق محکوم کردند.

دو دوست که در جریان ربودن نانوائی پولدار، او را قربانی سرقت کرده بودند با حکم قضایی به قصاص، زندان و شلاق محکوم شدند.

ناپدید شدن نانوائی پولدار

رسیدگی به این پرونده از هفدهم خرداد ماه سال گذشته به دنبال ناپدید شدن یک مرد ۷۶ ساله به نام ابراهیم آغاز شد.

دختری که به پلیس آگاهی رفته بود گفت: پدرم صاحب چند مغازه نانوائی است و وضع مالی خوبی دارد. او در روز حادثه می خواست به اتحادیه نانوائیان برود، به همین خاطر با ماشینم او را مقابل اتحادیه چندبار با گوشی موبایل او تماس گرفتم اما گوشی موبایلش خاموش شده است و می ترسم بلاپی سرش آمده باشد.

با این شکایت تلاش برای افشای راز ناپدید شدن مرد پولدار آغاز شد و مأموران در بررسی‌ها در یافتند یک ماه قبل در ۱۹ اردیبهشت ماه نیز به خانه مرد پولدار دستبرد زده شده و مقداری طلا و کارت عابر بانکش به مبلغ ۷۰ میلیون تومان سرقت شده است.

مأموران به بررسی ریز مکالمات تلفنی مرد پولدار پرداختند و دریافتند از چند روز قبل دختر جوانی به نام نسترن با وی تماس گرفته بود.

مأموران دختر جوان را بازداشت کردند و در بازرسی از خانه مجردی وی مقداری از طلاهای سرقت شده از خانه ابراهیم کشف شد.

نسترن که می دانست دستش برای پلیس رو شده لب به اعتراف گشود و گفت: یکی از دوستان نامزد به نام بهرام از مدتی قبل با پیرمرد پولدار اختلاف داشت. بهرام نانوائی ابراهیم را اجاره کرده بود و اما وقتی پس از مدتی پیرمرد فرار داد و فرسخ کرده و نانوائی راز

او تحویل گرفته بود پیرمرد به فکر انتقام افتاد. بهرام از نامزد سامان من خواست تا به او کمک کنیم و به خانه پیرمرد دستبرد بزنیم، من چندبار تلفنی با پیرمرد صحبت کردم تا اینکه یک شب در غیاب ابراهیم نامزد و بهرام به خانه‌اش رفتم و مقداری طلا و کارت عابر بانکش را دزدیدند. اما نامزد طلاها را به من داد و به دروغ به بهرام گفت طلائی به دست نیآورده است.

وی ادامه داد: به همین خاطر بهرام نقشه آدم ربایی را کشید. داد آخرین بار بهرام به همراه نامزد و دو نفر از دوستانشان پیرمرد را ربودند تا از خانوادهاش اخاذی کنند اما ناکام ماندند و در جریان آدم ربایی پیرمرد کشته شد.

بازداشت متهمان

به دنبال اظهارات دختر جوان نامزدش، سامان و بهرام بازداشت شدند و به جنایت اعتراف کردند.

بهرام گفت: پیرمرد را مقابل اتحادیه نانوائیان سوار ماشین کردم، ما کلید خانه را از او گرفتیم تا به خانه‌اش دستبرد بزنیم، اما وقتی دو دوستم به نام‌های نیما و سهراب به خانه پیرمرد رفته بودند متوجه حضور دخترش شدم و دست خالی بازگشتمند. ما پیرمرد را به باغی در شهریار بردیم و با او درگیر شدیم و ناخواسته او را کشتیم و جسدش را به کانال آب در مشیریه انداختیم.

به دنبال اعترافات دو متهم، دو همدست دیگر آنها نیز بازداشت شدند و از شعبه هم دادگاه کیفری یک استان تهران در دو جلسه پایانی از خود دفاع کردند.

در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه دختر قربانی درخواست اشد مجازات را مطرح کرد و گفت: چهار متهم با همدستی هم پدرم را کشتند و من برای

راز قتل پرماجرایی مرد ثروتمند در لواسان و زن سالخورده در تهران فاش شد!



پای میز محاکمه در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران ایستادند. در ابتدای جلسه رسیدگی، کیفرخواست صادر شده قرائت شد و سپس نیما متهم ردیف اول پرونده در جایگاه حاضر شد و اتهام مباشرت در قتل عمدی به او تفهیم شد. متهم، ماجرای اولین جنایت را این طور توضیح داد:

من به شیشه اعتیاد دارم که همین باعث شد دست به این سرقت‌های مرگبار بزنم؛ زن سالخورده همسایه خانه ما بود که می دانستم او اموال باارزش زیادی دارد؛ به همین خاطر راهی خانه‌اش شدم.

زن سالخورده وقتی که درب را باز کرد سریعاً وارد خانه شدم و با یک روسری خفه‌اش کردم پس از جنایت نیز سر مقتوله را داخل تشت پر از آب داخل حمام قرار دادم تا با عادی سازی صحنه، تیم جنایی را گمراه کنم؛ پول حاصل از این سرقت را نیز صرف خرید مواد مخدر کردم.

اعتراف به قتل مرد ثروتمند در لواسان

نیماد در تشریح قتل مرد ثروتمند ادامه داد: پس از قتل زن سالخورده با فردی آشنا شدم که او هم مثل من معتاد بود و پول خرید مواد مخدر را نداشت، به همین خاطر با او آشنا شدم و نقشه سرقتی راز از یک همسایه ثروتمند دیگر طراحی کردم.

وی ادامه داد: روز حادثه با چریزبانی همسایه را متقاعد کردیم تا برای بازدید از یک ملک با خود روی ما به لواسان بیاید؛ در جاده لواسان بودیم که به قصد سرقت کلید خانه و کیف پول با مقتول درگیر شدیم و در جریان این نزاع با کمر بند ایمنی ماشین وی را خفه کردیم.

کار آگاهان گزارش کرد و مدعی شد که از خانه وی اموال باارزشی به سرقت رفته است؛ بدین ترتیب تحقیقات آغاز شد اما در نخستین گام با استعمال از سازه‌های مشکوک قانونی و بیمارستان‌های ایران سر نخ می‌ماند.

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، از کارت بانکی فرد گمشده برای خرید لوازم خانگی و تلفن همراه پول برداشته شده است که همین موضوع باعث شد کار آگاهان دوربین‌های مدار بسته ۲ مغازه را هدف بازبینی قرار دادند و هویت فردی را که اجناس

را خریداری کرده بود، شناسایی کردند. بدین ترتیب تنها مظنون پرونده با دستور قضایی دستگیر شد؛ او در تحقیقات ابتدایی منکر هر گونه ارتباط با مرد گمشده و خرید از کارت بانکی وی بود اما پس از مواجهه با مدارک موجود در پرونده چاره‌ای جز بیان حقیقت را نداشت و به قتل هوئناک مرد

ثروتمند در لواسان با همکاری دو سوتش اعتراف کرد.

همین سر نخ کافی بود تا متهم دیگر پرونده به نام نیماد در یک عملیات ضربتی دستگیر شود؛ نیماد که متوجه شده بود همدستش ماجرای این جنایت را فاش کرده است به قتل مرد میانسال در لواسان و زن سالخورده در شرق تهران با انگیزه سرقت در شرق تهران، اعتراف کرد.

محاکمه در دادگاه

پس از رازگشایی از ۲ فقره قتل در تهران و پایان تحقیقات مقدماتی، قرار جلب و کیفرخواست متهمان به اتهام قتل مرد گمشده در لواسان و زن سالخورده در شرق تهران از سوی دادرسی لواسانات و جنایی تهران صادر شد که شهرپور ماه امسال، متهمان

گروه حوادث - عواملان قتل مرد ثروتمند در لواسان و زن سالخورده در تهران دستگیر و محاکمه شدند.

مرداد ماه سال ۱۳۹۹ بود که زن جوانی هراسان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و به ایراتور گفت: مادرم در خانه‌اش تنها زندگی می کند و ما نیز آخر هفته‌ها به دیدارش می‌رویم اما امروز جلسه‌ش را در حمام خانه مشاهده کردیم لطفاً با اعزام مأموران کمک کنید.

با اعلام خبر، تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و مأموران تیم تشخیص هویت به همراه باز پرس کشیک قتل راهی خانه مورد نظر در شرق تهران شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد زنی سالخورده مواجه شدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود و سرش در تشت آب داخل حمام قرار داشت؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، عامل این جنایت با برنام‌ریزی قبلی به قصد سرقت وارد منزل شده و مرتکب قتل شده است.

کار آگاهان در نخستین گام دوربین‌های مدار بسته اطراف خانه زن سالخورده را هدف بازبینی قرار دادند اما به سر نخ دست نیافتند که این ماجرا برای تیم جنایی نشان می‌داد، قاتل فردی آشنا بوده و از محله مورد نظر شناخت داشته است.

قتل مرد ثروتمند در لواسان

تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه بیست و نهم شهریور ماه همان سال، زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی رفت و فقدان پدر میانسالش را به

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

فروش خودرو

فروش پژو پارس سال
موتور جدید
XU7P
مدل ۱۴۰۲
۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۳۰۴۲/۰۱
به نام ماهان ابراهیمی شریف مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۸۴۴۳/۰۱
به نام سورنا علی فر مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لوازم یدکی

تهیه لوازم یدکی خودرو
شما در سریعترین زمان
۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸
جعفری

استخدام

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود،
نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان
با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

تأسیسات منزل

تعمیرات و تأسیسات
منزل - لوازم آشپزخانه
آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک
تحويل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع،
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

اصل پلاک موتور شارژی ایکس من
مدل ۱۳۹۶ رنگ نارنجی به شماره پلاک
۱۵۱۸۱ شماره موتور ۸۰۰۳۸۶
شماره شاسی N2NKEHABKH1P13111
به نام علی صالحی مفقود گردیده است
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پرورژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

کلیه سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲